Sport-K|Ja
@PURZE

TERMINE & ‘ E'E
SCHLIESSTAGE 2025/2026
2025

11.11.2025 Laternenfest (Beginn ca. 17 Uhr)

22.12.2025 - 05.01.2026

2026

07.01.2026
16.02.2026 + 17.02.2026
27.02.2026
24.04.2026
05.-07.05.2006
11.05.2026
15.05.2026
05.06.2026
12.06.2026
17.07.2026
24.07.2026
10.08.2026

24.08.2026 - 04.09.2026

28.09.2026

15.10.2026

23.10.2026

09.11.2026

23.12.2026 - 06.01.2027

Weihnachtsferien — Kita geschlossen

Erster Tag im neuen Jahr

Fasching in der Kita

padagogischer Tag — Kita geschlossen
padagogischer Tag — Kita geschlossen
Waldtage

9:00-16:00 Uhr Fototermin

Brickentag - Kita geschlossen

Bruckentag — Kita geschlossen
Sommerfest (Beginn ca. 17 Uhr)

Ausflug Vorschule
Vorschul-Verabschiedung (Beginn ca. 18 Uhr)
Kerwemontag — Kita schlief3t um 14:00 Uhr
Sommerferien — Kita geschlossen
Elternabend (Beginn ca. 18 Uhr)
Vorschul-Elternabend (Beginn ca. 18 Uhr)
padagogischer Tag — Kita geschlossen
Laternenfest (Beginn ca. 17 Uhr)

Weihnachtsferien — Kita geschlossen



