

# **TERMINE & SCHLIESSTAGE 2025/2026**

## **2025**

11.11.2025	Laternenfest (Beginn ca. 17 Uhr)
22.12.2025 – 05.01.2026	Weihnachtsferien – Kita geschlossen

## **2026**

07.01.2026	Erster Tag im neuen Jahr
16.02.2026 + 17.02.2026	Fasching in der Kita
27.02.2026	pädagogischer Tag – Kita geschlossen
24.04.2026	pädagogischer Tag – Kita geschlossen
05. – 07.05.2026	Waldtage
11.05.2026	9:00–16:00 Uhr Fototermin
15.05.2026	Brückentag – Kita geschlossen
05.06.2026	Brückentag – Kita geschlossen
12.06.2026	Sommerfest (Beginn ca. 17 Uhr)
17.07.2026	Ausflug Vorschule
24.07.2026	Vorschul–Verabschiedung (Beginn ca. 18 Uhr)
10.08.2026	Kerwemontag – Kita schließt um 14:00 Uhr
24.08.2026 – 04.09.2026	Sommerferien – Kita geschlossen
28.09.2026	Elternabend (Beginn ca. 18 Uhr)
15.10.2026	Vorschul–Elternabend (Beginn ca. 18 Uhr)
23.10.2026	pädagogischer Tag – Kita geschlossen
09.11.2026	Laternenfest (Beginn ca. 17 Uhr)
23.12.2026 – 06.01.2027	Weihnachtsferien – Kita geschlossen